TECHNICAL
DOCUMENTATION
Order No. DD+DIS014.94M Structurix NDT-E
Type 8196/101/l 021140
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des Pikes de Rechange
2. Ausgabe

service manager, supported by the product specialist, according to the experience in the agency and with
respect to the number of machines.
HOW TO ORDER SPARE PARTS KiTS:
1. The listings are automatically updated, they are avaliable with or without price list from
Agfa-Gevaert Munich, department LOG-T.
2. Always specify the 7digit type number in your order: . . . . / . . .
3. Only the number of required kits A, B, C must be ordered (not the individual parts).
Explication d’assortiments des pi&es dPach6es
Assortiment A: Comprend seulement des pieces d’usure par machine et an.
Assortiment 8: Ne comprend pas les assortiments A et C, mais toutes les pieces necessaires par technicien pour assurer
le fonctionnement sir durant deux annees de fonctionnement.
Assortiment C: Ne comprend pas les assortiments A et B, mais toutes les pieces et ensembles peu utilises qui doivent
etre disponsibles dans le magasin central de l’agence ou dans les pays avec restrictions d’importation.
Application: En pratique, le technicien travaille seulement avec I’assottiment A et quelques pieces de I’assortiment B,
depenant du nombre de machines et de leur repartition regionale.
Les stocks de voiture et du magasin central doivent etre fixes par le chef de service en collaboration avec IeS
specialistes des produits, en fonction du nombre de machines et a la base de valeurs empiriques de l’agence.
Commande de assortiments des pieces detachks:
1. Les listes sont actualis& automatiquement, elles peuvent 6tre obtenues de
Agfa-Gevaert Munich, Service LOG-T avec ou sans indication des prix.
2. lndiquer impdrativement le no. de type a 7 chiff res lors d’une commande: . ..J...
3. II suffit d’indiquer uniquement le nombre desire des assortiments A, B, C (sans indication de8
positions individuelles).
CHAPTER 08/vi 03.01.95
DD+DIS014,94M SPARE PARTS LIST
CM+8.8189.3050.0
CM+8.8196.3080.0’
CM+8.8196.3030.0’
CM+8.8185.1750.0 CM+7.8185.3151 .O
CM+8.8196.4040.0*
I -
CM+8.8196.3030.0*
CM+8.8189.3120.0’
/I
CM+7.0362.7190.0
CM+7.0362.7180.0 T- CM+8.8189.3110.0
CM+8.8196.3030.0 . I
CM+8.8189.3010.1*
CM+7.8189.2005.0*
CM+8.8156.2160.0
- ~~~CM+8.8189.2060.0
- -?--CM+7.8189.2026.0
GESTELL UND VERKLEIDUNG, FILMABTASTUNG
FRAME AND PANELS, FILM SCANNING
CHASSIS ET REVbENTS, BALAYAGE FILMS
03.01.95 CHAPTER 08/01
SPARE PARTS LIST DD+DIS014.94M
CM+8.8185.1750.0 CM+7.8185.3151 .O
CM+8.8196.3080.0
CM+8.8196.3070.0 \
CM+8.8196.4070.0’
’ A \&::8.8196.3030.0*
CM+8.8196.3760.0 +y- \
-
CM+8.8189.3120.0’
CM+8.8196.1200.0 w
CM+8.8189.3110.0
CM+7.0362.7180.0 CM+7.0362.7190.0
CM+8.8189.3010.1’
CM+8.8196.3030.0
CM+7.8189.2005.0
CM+8.8156.2160.1
CM+8.8189.2060.0
L!!- CM+7.8189.2026.0
81961*01 TIF
81961802,TIF
GESTELL UND VERKLEIDUNG. FILMABTASTUNG
FRAME AND PANELS, FILM SCANNING
CHASSIS ET REVblENTS, BALAYAGE FILMS
CHAPTER 08/02 STRUCTURIX NDT-E 03.01.95
DD+DISO14.94M SPARE PARTS LIST
CM+8.8196.2040.0 CM+8.8189.2050.0
I ! ,5#